
Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

0 6 A8R.2015
LOTA,

u".\.9.!.á rcrDECRETO

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N" 19.602, que refunde
Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso
de Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la
Corporación Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

N' NOM BRE coNs. DESDE HASTA DIAS
1 BOBAN GALLARDO NATALIA (.- | 17 -07 -2014 17 -07 -2014 01

2 BURGOS MUÑOZ IVIARCELA 17 -O7 -2014 18-07-2014 02
3 CARRILLO CALDERON LILIAN c-4 17 -07 -2014 18-07 -2014 02

4 FUENTEALBA AYALA TERESA 17 -07 -2014 18-07 -2014 02

5 I\¡AURELIA ALBORNOZ ELBA c-4 18-07-2014 25-07 -2014 08

6 RIQUELME MEJIAS A LUISA c-4 18-07-2014 18-07-2014 01

SEPULVEDA VEGA EMA c-4 21-07-2014 25-07-2014 05

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVE

RICIO MARCHANT ULL
ALCALDE

€
JO MI

Distribución
lndicada

NA BALLESTEROS
CRETARIO MUNICIPAL

Consultorio ,- :
rfireflrnnr"6ñ.

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

c4

7.-

>Y


